PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
COORDENADQRIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletronico: n° 001/16
Processo Originário: n° 233/2O15
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 032/16

Aos A -X dias do mês de de 2016, no Tribunal Regional do Trabalho - 6a

Região, são registrados os preços para eventual aquisição com instalação de DIVISÓRIAS,

conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo

identificada, conforme resultado do Pregão Eletronico n° Pr-e-001/16.

O presente registro de preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura
desta Ata.

LOTE 01-AREA Ol (Recife, Olinda, Paulista,
Igarassu, Jaboatão dos Guararapes, Vitória
de Santo Antão, São Lourenço, Cabo de
Santo Agostinho, Ipojuca e Escada) -
DIVISÓRIAS E PORTAS - TIPOS

QTD

PREÇO UNITÁRIO

Mat. Inst. Mat.+
Inst

PREÇO
TOTAL(R$)

Divisória painel/painel/painel, painel na cor
"areia Jundiaí" com perfis na cor preta (no
padrão semelhante ao do "Naval" da Eucatex
- tipo NI). MARCA/FABRICANTE: EUCATEX

47,12 11,77 58,89 132.502,50

Divisória painel/painel/vidro cristal de 4mm,
painel na cor "areia Jundiaí" com perfis na
cor preta, com fornecimento do vidro (no
padrão semelhante ao do "Naval" da Eucatex

tipo N2). MARCA/FABRICANTE: EUCATEX

225m2 63,04 15,76 78,80 17.730,00

Divisória painel/vidro cristal de 4mm/painel,
painel na cor "areia Jundiaí" com perfis na
cor preta, com fornecimento do vidro (no
padrão semelhante ao do "Naval" da Eucatex
- tipo N3). MARCA/FABRICANTE: EUCATEX

300m2 63,20 15,80 79,00 23.700,00

Divisória painel/vidro cristal de 4mm/vidro
cristal 4mm, painel na cor "areia Jundiaí"
com perfis na cor preta, com fornecimento
do vidro (no padrão semelhante ao do
"Naval" da Eucatex - tipo N4).
MARCA/FABRICANTE: EUCATEX

150m 63,20 15,79 78,99 11.848,50

Porta composta de painéis na cor "areia
Jundiaí" com perfis na cor preta, maçaneta
tipo alavanca em metal cromado na cor
preta (no padrão semelhante ao do "Naval"
da Eucatex). NARCA/FABRICANTE: EUCATEX

225
unidades 140,80 35,20 176,00 39.600,00

Divisória painel/painel/painel, na cor
"branca" com perfis na cor alumínio natural
(no padrão semelhante ao do "Naval" da
Eucatex - tipo NI). MARCA/FABRICANTE:
EUCATEX

150m2 66,32 16,58 82,90 12.435,00